
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

Приказ 

  

От 19.09.2024 г.                                                                                                       № 23 

 

Об утверждении планов  по воспитательно-образовательной деятельности  

 на 2024 -2025 учебный год. 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в соответствии с решением 

педагогического совета  

Приказываю: 

Утвердить планы  по воспитательно-образовательной деятельности  на 2024-2025 учебный 

год: 

1. План проектной деятельности. 

2.План работы с родителями старшей разновозрастной группы. 

3.План работы с родителями младшей разновозрастной группы. 

4. Рабочая программа воспитания, Календарный план воспитательной работы 

(приложение к Рабочей программе воспитания). 

5. Комплексно-тематическое планирование по образовательным областям. 

6. План физкультурно-оздоровительной работы. 

7. План мероприятий в каникулярный период. Летний оздоровительный период. 

 

                                                                                                                                                                           

Заведующий МБДОУ  «Улыбка»_________________________ Волкова Е.В. 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА»
	Заведующий МБДОУ  «Улыбка»_________________________ Волкова Е.В.

		2024-09-24T15:16:58+0700
	Волкова Екатерина Витальевна




